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Mebel istehsalında texnoloji prosesləri ağacemalı 

müəssisələrindən alınmış polifabrikatların işlənməsi 

əməliyyatları təşkil edir. Mebel hazırlanması coxsaylı 

texnoloji əməliyyatlardan ibarətdir, bu zaman çoxlu 

peşə işçiləri intensiv fiziki yükü yerinə yetirir, fiziki və 

kimyəvi amillərin təsirinə məruz qalırlar, həmçinin 

sinir-emosional yüklənmə, gərginlik, məcburi işçi 

pozası və s. bunlarda öz növbəsində işçilərin 

sağlamlıq vəziyyətinə mənfi təsir göstərir. Bu 

amillərə həm də, daimi yerinə yetirilən statik-

dinamik iş, səmərəsiz əl hərəkətlərinin  çox olması, 

müxtəlif xoşagəlməz mikroiqlim və istehsalat 

mühitinin digər amilləri də aiddir.  

Hazırlıq işləri zamanı (materialların kəsilməsi, 

taxtaların ovulması, lifli taxta lövhələrinin açılması, 

tozların, ovuntuların kənar edilməsi və s.) işçilər 

intensiv səsküyün və ağaç tozlarının təsirinə məruz 

qalırlar. Ayrı-ayrı detalları kleylə yapışdırarkən işçi 

havası zonasına karbon oksidi, formaldehid və 

ammonyak buxarları qarışır, belə hava inqalyasion 

yolla orqanizmə daxil olaraq tənəffüs orqanlarına 

qıcıqlandırıcı və sensibilizə edici təsir göstərirlər.  

Mebel istehsalında qoruyucu dekorativ örtük kimi 

əsas nitrosellioz və poliefir laklarından istifadə olunur 

ki, bunlarında tərkibinə müxtəlif məhlullar (aromatik 

karbohidrogenlər-ksilol, toluol, az miqdarda aseton,  

butil spirti və s.) daxildir, bunlar da dermatoz və 

digər dəri xəstəliklərini törədirlər. 

Cilallama işlərini fəhlələr daima “ayaqüstü” yarım 

əyilmiş vəziyyətdə yerinə yetirirlər,  bu zaman həm 

dinamik və həmdə statik fiziki gərginlik tələb olunur. 

Anket məlumatlarına görə ilin soyuq dövrlərində 

fəhlələlərin  90%-ı tez-tez qrip və kəskin respirator 

xəstəliklərinə tutulduqlarını bildirirlər. İlin isti 

dövrlərində onların 80%-i  zəiflikdən, baş ağrısından, 

başgicəllənməsindən, ağızda quruluqdan  və yanğı 

hissindən şikayət edirlər.  

Nəticə: mebel istehsalında işləyən fəhlələr 

intensiv fiziki yükü yerinə yetirir, fiziki və kimyəvi 

amillərin təsirinə məruz qalırlar, sinir-emosional 

yüklənmə, gərginlik, məcburi işçi pozası işçilərin 

sağlamlıq vəziyyətinə neqativ təsir göstərir. 
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